

EXAMUNION

Certified IT Exam Material Authority



Accurate study guides, High passing rate!
We offer free update service for one year!

<http://www.examunion.com>

Exam : 300-115

**Title : Implementing Cisco IP
Switched Networks**

Version : DEMO

1.Which two statements about normal-range VLANs are true? (Choose two.)

- A. You can delete VLANs 1002 through 1005 in transparent mode only.
- B. The vlan.dat file is stored in RAM and copied to the NVRAM when you save the configuration.
- C. Configurations are saved in the vlan.dat file.
- D. You can add, modify, and remove configurations in VTP server mode and VTP client mode
- E. You can add VLANs in VTP server mode.

Answer: CE

2.Which two statements correctly describe the benefits of GLBP? (Choose two.)

- A. It can load-share LAN traffic across up to four AVFs in a GLBP group.
- B. It uses dual active AVGs for redundancy.
- C. LAN traffic can be distributed to up to six routers in a GLBP group.
- D. It supports up to 128 virtual routers per physical interface.
- E. It can automatically adjust group weighting when an interface goes down.

Answer: AE

3.Which two limitations of IP Source Guard are true? (Choose two.)

- A. It is supported only on packets switched in hardware.
- B. It is supported only on ingress Layer 2 ports.
- C. It is supported only on egress Layer 3 ports.
- D. It is supported only on PAgP EtherChannels.
- E. It is supported only on ingress Layer 3 ports.

Answer: AB

4.Which virtual MAC address does HSRP group 37 use with default configuration?

- A. C0:00:00:255:00:00
- B. 00:00:0c:07:ac:25
- C. C0:00:00:37:00:00
- D. 00:00:00c:07:ac:37

Answer: B

5.A network engineer is considering implementing UDLD throughout the network. which option must the network engineer consider?

- A. UDLD aggressively disables the port after eight failed retries to connect to neighbor.
- B. UDLD works at layer 1 of the OSI model.
- C. UDLD is an IEEE standard that can be configured on non-cisco devices.
- D. UDLD is already enabled by default on all ports on cisco switches.

Answer: A